Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.  

Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.  

Thời gian thực hiện: Tháng 02 năm 2026. 

*/ Gói thầu: Bạt sự kiện che nắng, mưa năm 2026 

Tên gói thầu: Bạt sự kiện che nắng, mưa năm 2026.  

Giá trúng thầu: 54.000.000 đồng (Năm mươi tư triệu đồng).   

Nguồn vốn: Chi thường xuyên  

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.  

Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.  

Thời gian thực hiện: Năm 2026. 

2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không 

được lựa chọn: